Articolo 3 – Ammontare dell’appalto  

Il corrispettivo dovuto dall’Ente Committente all’affidatario, per il pieno e perfetto 

adempimento del contratto, è fissato in € 40.000,00 (quarantamila/00), comprensivi degli oneri 

per la sicurezza, oltre IVA pari a € 8.800,00 (ottomilaottocento/00), come da preventivo del 23 

gennaio 2026. 

Articolo 4 – Durata - tempo utile per l’ultimazione della prestazione – sospensione 

dell’esecuzione del contratto 

Il presente Contratto avrà durata pari a 180 giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del